
 
 

UCHWAŁA NR 49/2023 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2023 

Na podstawie  art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm. ) oraz  § 1 uchwały Nr  XXXI/183/2022 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 30 marca 2022 r. 
w sprawie upoważnienia dla Zarządu Powiatu Pyrzyckiego i  § 13 ust. 2 uchwały nr XXXVIII/208/2022 Rady 
Powiatu Pyrzyckiego z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 
2023, Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu na rok 2023 w zakresie: wydatków zwiazanych 
z realizacją zadań własnych - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

 
 

Stanisław Stępień 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3286



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 20 137 115,26 20 137 115,26

Szkoły podstawowe specjalne 1 867 314,02 1 804 314,02

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
731 657,81 668 657,81

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 731 657,81 668 657,81

Technika 4 726 348,99 4 726 348,99

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
5 033,85 5 033,85

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 4 123,80 5 033,85

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
910,05 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
865,33 865,33

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 708,89 865,33

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
156,44 0,00

Licea ogólnokształcące 4 264 766,95 4 264 766,95

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
24 000,34 24 000,34

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 18 174,67 24 000,34

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 5 825,67 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 599,07 4 599,07

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 3 563,72 4 599,07

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 1 035,35 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 804,25 1 804,25

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 1 482,14 1 804,25

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 322,11 0,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 049 468,94 1 926 468,94

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
865 165,26 742 165,26

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 865 165,26 742 165,26-123 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

0,00

322,11

-322,11

80134 -123 000,00

-123 000,00

5 825,67

-5 825,67

0,00

1 035,35

-1 035,35

0,00

156,44

-156,44

80120 0,00

0,00

-63 000,00

80115 0,00

0,00

-910,05

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załacznik nr 1 

do uchwały nr 49/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 24 maja 2023 r.

Rozdział Zmiana

0,00

80102 -63 000,00

-63 000,00

910,05

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3286



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
478,05 478,05

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
112,70 0,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach -zadania własne 365,35 478,05

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
9 030,02 9 030,02

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
2 307,20 0,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach -zadania własne 6 722,82 9 030,02

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 848,81 1 848,81

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
457,80 0,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach -zadania własne 1 391,01 1 848,81

Inne formy kształcenia osobno niewymienione 1 775 426,68 1 651 426,68

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 583 737,01 1 459 737,01

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach -zadania własne 1 583 737,01 1 459 737,01

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80 000,00 80 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
73 870,38 73 870,38

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA - 

zadania własne
3 520,00 7 520,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach -zadania własne 9 049,00 5 049,00

Pozostała działalność 2 961 764,89 3 271 764,89

4270 Zakup usług remontowych 202 848,19 122 848,19

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach -zadania własne 202 848,19 122 848,19

4300 Zakup usług pozostałych 145 506,00 119 726,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach -zadania własne 39 216,00 13 436,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 415 780,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach -zadania własne 0,00 415 780,00

85 168 560,45 85 168 560,45Razem: 0,00

BeSTia Strona 2 z 2

-80 000,00

-25 780,00

-25 780,00

415 780,00

415 780,00

0,00

4 000,00

-4 000,00

80195 310 000,00

-80 000,00

457,80

80144 -124 000,00

-124 000,00

-124 000,00

80146 0,00

0,00

-2 307,20

2 307,20

0,00

-457,80

0,00

-112,70

112,70

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3286


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-02T13:52:47+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




